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Barış Konusundaki Gelişmeler Volatiliteye Sebep Oldu

Piyasalar yeni haftaya ABD ile İran arasında nihai anlaşma konusunda

umutların artması ile başlamıştı. Son gelişmelere baktığımızda ABD

Başkanı Donald Trump’ın önümüzdeki hafta Çin’e yapacağı ziyaretini

tamamlayana kadar, İran’a önerilen barış çerçevesini kapsayacak

nihai bir anlaşmaya yönelik bir adım beklediği iddia ediliyor. Yetkililerin

yaptığı açıklamalara bakıldığında ise anlaşmanın çok uzakta

olmadığını fakat henüz ortada net bir anlaşma olmadığı belirtiliyor.

Günün Önemli Verileri

Saat Beklenti Önceki

15:30 İşsizlik Haklarından Yararlanma Bşv. 205K 189K

15:40 ECB’den Lane’in Konuşması

17:00 İnşaat Harcamaları (Aylık)(Mar) %0.3 -%0.3
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EURUSD

İçerisinde bulunduğumuz hafta 1.1743 seviyelerinde başlangıç yapan

EURUSD paritesi, hafta içerisinde dalgalı bir seyir izledi. Öyle ki parite

haftanın dördüncü işlem gününe haftaya başlangıç seviyeleri

yakınlarında fiyatlamalar ile başladı. ABD ile İran arasında yaşanan

gelişmeler piyasaların ana gündem maddesi olarak kalmaya devam

ediyor. Bununla birlikte ABD ve Euro kanadından gelen ekonomik

veriler yakından izleniyor. Son gelişmeler ile FED’in faiz artırım

yolunda gidebileceği ihtimalleri bir tık artmışa benziyor. 15:30’da

piyasalar ABD’den gelecek olan işsizlik haklarından yararlanma bşv.

Ekonomik verisini izleyecek.

Destek 1: 1,1645

-----------

Direnç 1: 1,1833

Destek 2: 1,1545 Direnç 2: 1,1928

Destek 3: 1,1418 Direnç 3: 1,2036
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XAUUSD

Şüphesiz ki piyasaların başrolü ABD ile İran arasındaki savaş. Bu

konuda atılan adımlar ve yapılan açıklamalar ile fiyatlamalarda sert

hareketlenmeler yaşanıyor. İçerisinde bulunduğumuz haftada ise nihai

barış konusunda umutlar oldukça arttı. Gerek Trump’ın açıklamaları,

gerek yetkili kişilerin açıklamaları bu yönde yakın zamanda bir gelişme

olabilme ihtimallerini artırdı. Fakat yine de ortada net bir anlaşma yok.

Bu sebeple belirsizlikler devam ediyor. Fakat ihtimaller bile altının

hafta içerisinde yüzde 3’e yakın değer kazanımı yaşamasına sebep

oldu diyebiliriz. Bu konu yakından izlenecek. 15:30’da ise ABD’de

işsizlik haklarından yararlanma bşv. Verisi açıklanacak.

Destek 1: 4702

-----------

Direnç 1: 4785

Destek 2: 4640 Direnç 2: 4868

Destek 3: 4563 Direnç 3: 4970
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BRENT

3 aya yakın devam eden ABD-İran savaşı küresel piyasalarda

dengesiz fiyatlamalar yaşanmasına neden oluyor. Bu hafta ise nihai

anlaşma umutlarının yeşerdiği görülüyor. ABD kanadından nihai

anlaşmaya yönelik tek sayfalık mutabakat taslağının, İran tarafından

kabul edilmesi halinde barış konusunda somut adım atılmış olacak.

Henüz net bir anlaşma yok fakat umutların artması bile petrolde aşağı

yönlü hareketlenmeler yaşanmasına neden oldu. Bu konu fiyatlamalar

üzerinde etkili olmaya devam edecektir.

Destek 1: 96.83

-----------

Direnç 1: 106.48

Destek 2: 90.50 Direnç 2: 114.08

Destek 3: 85.11 Direnç 3: 119.62
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NASDAQ

ABD ile İran arasında nihai anlaşmaya yönelik beklentilerin artması

endekste pozitif hava oluşmasını destekliyor. ABD’nin İran’a yönelik

tek sayfalık anlaşma mutabakatı önermesi sonrasında İran’ın buna

cevabı bekleniyor. Ortaya henüz net bir anlaşma olmasa bile bu yönde

atılan adımlar iyimser havaya bu hafta itibari ile artırdı. Diğer yandan

ekonomik anlamda FED konusu da yakından izleniyor. Son gelen

ekonomik veriler ve yaşananlar FED’in faiz artırım yoluna gidebileceği

yönünde beklentileri bir miktar artırmışa benziyor.

Destek 1: 27971

-----------

Direnç 1: 29000

Destek 2: 27561 Direnç 2: 29500

Destek 3: 27080
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XAGUSD

ABD ile İran arasındaki gelişmelerden etkilenen başlıca ürünler arasında petrol ve değerli

metaller geliyor. Gümüşte hafta içi barış konusunda olumlu rüzgardan etkilendi ve yukarı

yönlü hareketlenmeler yaşandı. Öyle ki hafta içerisinde yüzde 5 seviyelerinde değer

kazanımı yaşandı.

Destek 1: 76.85

-----------

Direnç 1: 82.49

Destek 2: 70.92 Direnç 2: 86.33

Destek 3: 65.18 Direnç 3: 90.14
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Çekince Metni

İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
Barbaros Mah., Ihlamur Blv., N3, Ağaoğlu My Newwork, Ataşehir/İstanbul 

Mersis No:0478003678700011, Tel: 444 46 36, Web: www.infoyatirim.com 
arastirma@infoyatirim.com.tr 

Çekince: Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum,

istatistiki şekil ve bilgiler hazırlandığı tarih itibari ile mevcut piyasa

koşulları ve güvenirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek

derlenmiştir ve İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından genel

bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Sunulan bilgilerin doğruluğu ve

bunların yatırım kararlarına uygunluğu tarafımızca garanti

edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin sağlanmasına yönelik

olarak verilmemekte olup alım satım kararını destekleyebilecek yeterli

bilgiler burada bulunmayabilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler,

yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır.

Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi

olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Sadece burada yer alan bilgilere

dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar

doğurmayabilir. Bu nedenle bu sayfalarda yer alan bilgilerdeki

hatalardan, eksikliklerden ya da bu bilgilere dayanılarak yapılan

işlemlerden, yorum ve bilgilerin kullanılmasından doğacak her türlü

maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü

kişilerin uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan

dolayı İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile bağlı kuruluşları,

çalışanları, yöneticileri ve ortakları sorumlu tutulamaz. Burada yer alan

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir.

2026 yılı 1. Çeyrek sonuçlarına göre; karda olan fx hesaplarının

oransal dağılımı %29.96, zararda olan hesapların oransal dağılımı

%70.04
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